Dolayısıyla yazılı belgelerde Hacı Murad-ı Veli’nin ne kimliği ne de Yesevîlikle
bağlantısına dair bir bilgi mevcuttur.

Bu arşiv belgeleri haricinde Rumî 1280 (M. 1864) tarihli 19385 numaralı Çankırı Evkaf Defterinde
“Kara Seydi Karban Saray Vakfı” ile “Abdulgaffar Çelebi Vakfı”nın adları geçmektedir (İpçioğlu, 2009, s.
16). Bu iki vakıf belgesi Osmanlı Devleti’nin son zamanlarına kadar da geçmişin somut bir hatırası olarak
Hacı Murad-ı Veli’yi ve oğlunu kaydeden belgeler arasında yer almıştır.